
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 
per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 

per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it    -  Codice Univoco UF2F3C 

e-mail   UDIC82800X@istruzione.it    pec  UDIC82800X@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. e data vedi segnatura 

DETERMINA  

Procedura interna di selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di supporto attività ai 

collaboratori scolatici presso i plessi dell’Istituto Comprensivo di Buja (UD) a.s. 2020/2021;   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visti gli articoli 11, 43 e 44 del D.l. n. 129/2018 concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
Visto l’art. 7 c. 6 del D.Lgs. 165/2001;  
VISTO il Regolamento d’istituto per l’attività negoziale e l’acquisizione in economia di lavori, servizi 
e forniture debitamente approvato;  
Visto il PTOF 2019/2020;  
Visto il decreto della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, prot. n. 11978/LAVFORU del 
18/10/2019, di assegnazione fondi destinati al personale ATA per l'a.s. 2019/2020, per ore di 
supporto a Collaboratori Scolastici con priorità a personale con spezzone orario;  
Visto il decreto della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, prot. n. 12678/LAVFORU del 
31/10/2019, che conferma il precedente  decreto di assegnazione fondi;  
Dato atto che, il personale interno, come previsto dall'art. 7, comma 6, D.lgs. 165/2001 deve 
essere interpellato in via prioritaria;  
Vista la  comunicazione della disponibilità finanziaria che permette di coprire la spesa; 
Vista la proroga di utilizzo fondi a seguito emergenza COVID 19 n. prot. 28304/P dd. 9/4/2020;  
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determinazione; 

DETERMINA 

di dare avvio alla procedura per la selezione di collaboratori scolatici per attività di supporto presso i plessi  

dell’Istituto Comprensivo di Buja – a.s. 2020/2021.  

L' individuazione dei docenti avverrà mediante richiesta di disponibilità al personale ATA – Collaboratori 

Scolatici in servizio presso questo Istituto con contratto a tempo determinato per spezzone orario; 

nell'eventualità di non poter far fronte a tale esigenza con personale in servizio si procederà al reclutamento 

di un esperto esterno di provata competenza, nel rispetto della normativa vigente, mediante emanazione di 

avviso pubblico di selezione.  

Il presente atto è pubblicato: 

- Albo online/Pubblicità legale 

- Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti/ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Flavia Fasan 

 

 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004239 - 01/10/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

http://www.icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it

		2020-10-01T12:59:02+0200
	FASAN FLAVIA




